
ZARZĄDZENIE NR 35/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŻERKÓW 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                       
w Żerkowie do rozpatrywania i weryfikacji wniosków o wypłatę świadczenia pieniężnego 
przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 13 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 2022 poz. 583 ze zm.) oraz § 3 ust. 1,2,3 
rozporządzenia z dnia 15 marca 2022 r. w sprawie maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego 
przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowani i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz warunków 
przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego wypłaty (Dz.U. 2022 poz. 605 ze zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Czesławę Grodzką – Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Żerkowie do przyjmowania, rozpatrywania i weryfikacji wniosków o wypłatę świadczenia 
pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy. 

§ 2. Na miejsce składania i przyjmowania ww. wniosków wyznaczam Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Żerkowie, ul. Kolejowa 21. 

§ 3. Upoważnienie obowiązuje do odwołania, nie dłużej niż przez okres trwania zatrudnienia pracownika 
Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żerkowie. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Żerków 

 
 

mgr Michał Surma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C9279F3-F010-41B6-9EF7-E21CC23865FE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


